



ARKADIAN YHTEISLYSEO

VUOSIKERTOMUS LUKUVUODELTA 2013 - 2014



os. Lepsämäntie 15
01800 KLAUKKALA
puh. 09-8792211
fax. 09-8792199
sähköposti: rehtori@ayl.fi, kanslia@ayl.fi
kotisivu Internetissä: <http://www.ayl.fi>

ARKADIAN YHTEISLYSEON HISTORIAA

Koulun perustaminen

Opetusministeriö oikeutti päätöksellään 16.3.1927 fil.maist. Ada Äijälän perustamaan 8-luok-kaisen Uusi Yksityinen yhteislyseo –nimisen oppilaitoksen. Kouluhallitus vahvisti ohjesäännön 28.7.1927 ja koulu aloitti toimintansa 3-luokkaisena 1. p:nä syyskuuta 1927. Koulun ensimmäisen johtokunnan muodostivat toimittaja J. Eteläpää, opettaja Anni Rautiainen, toimitusjohtaja

I. Räsänen ja fil.maist. Ada Äijälä-Räsänen.

Koulun neljä vaihetta:

1. Uusi Yksityinen Yhteislyseo 1927-28
toimi Balderin talossa Aleksanterinkatu 12.
Koulun perustaja, ylläpitäjä ja johtaja, fil.maist. Ada Äijälä kuoli 13.4.1928.
Koulu siirtyi 24.4.1928 perustetun Ada Äijälän Kouluosakeyhtiön omistukseen ja muutti syksystä 1928 alkaen sekä nimensä että toimipaikkansa.
2. Koulukujan Yhteislyseo 1928-38
toimi Teosofisen Seuran talossa Kansakoulukatu 8.
Rinnakkaiskouluna oli 1928-32 Koulukujan kuusiluokkainen Yhteislyseo, 1932-38 Koulukujan kolmiluokkainen yhteislyseo. Kun koululle rakennettiin oma talo, se muutti jälleen sekä nimeä että paikkaa syksystä 1938.
3. Arkadian yhteislyseo 1938-91
toimi Ada Äijälän Kouluosakeyhtiön omistamassa talossa Arkadiankatu 28.
Rinnakkaiskouluna oli 1938-52 Arkadian kolmiluokkainen yhteislyseo.
4. Koulu jatkaa lukuvuoden 1991-92 alusta alkaen lukiokouluna Nurmijärven Klaukkalassa Arkadian koulukiinteistöt oy:n omistamassa uudessa rakennuksessa osoitteessa Lepsämäntie 15, 01800 Klaukkala.

Koulun johto

Johtokunnan puheenjohtajat:

1927-33 toimitusjohtaja Isak Räsänen
1933-53 arkkitehti Armas Rankka
1953-61 agronomi Erkki J. Kinnunen
1961-64 fil.tohtori Martti Salmi
1964-72 hallitusneuvos Rainer Söderholm
1972-80 professori Pertti Muukkonen
1980-90 professori Aulis Eskola
1990-01 valtiot.maist. Seppo Väätäinen
2001-06 majuri Seppo Tuomi
2006- talouspäällikkö Jaakko Kartano

Johtajat ja rehtorit:

1927-28 fil.maist. Ada Äijälä-Räsänen
1928-29 fil.maist. Hilja Vilkema
1929-49 fil.kand Matti Kaisla
1949-56 fil.maist. Arne G. Waronen
1957-64 fil.maist. Ilmari Z Wichmann
1964-67 fil.maist. Br. Arvi Rajala
1968-93 fil.maist. Martti Rönkkö
1993- fil.maist. Jaakko Julkunen

Rehtori Jaakko Julkunen, puh. 09 879 2121

Koulusihteerit Virpi Häsä, puh. 09 879 2211, telefax 09 879 2199

Kouluisäntä Jari Sipilä, puh. 040 545 1602

Terveystoimijat Laura Puranen ja Karoliina Sundholm, puh. 040 317 2805

Ruokalan hoito Fazer Food Services, ravintolapäälliköt Kaija Tolvanen ja Annika Nevalainen
puh. 044 711 9644

Siivous Syväsiivous ja pesu Oy, puh. 040 506 2233

ARKADIAN YHTEISLYSEO

VUOSIKERTOMUS LUKUVUODELTA 2013 - 2014

SISÄLLYSLUETTELO

Katsaus lukuvuoteen 2013 - 2014	1
Viimeinen mahdollisuus	2
Opiskelijavaihtoa Arkadian yhteislyseossa	4
Opiskeluterveydenhuolto	4
Lukiokuraattori	5
Opiskelijakunta 2013 - 2014	6
Krakova 2014	7
Taidelinjan produktio Liisa Ihmemaassa	10
Jesse P. på besök	11
Kiina	12
Arkadian yhteislyseon johtokunta lv. 2013 - 2014	16
Opettajat ja koulun henkilökunta	16
Opiskelijat	18
Ylioppilaat 2013 - 2014	23
Ilmoitusasiat	24

KATSAUS LUKUVUOTEEN 2013 - 2014

Päättävä lukuvuosi on Arkadian yhteislyseon 87. toimintavuosi. Koulumme on toiminut pitkän historiansa aikana neljässä eri paikassa, viimeiset kaksikymmentäkolme vuotta Klaukkalassa.

Koulun tärkein tehtävä on edistää oppimista ja kasvua. Lukion ja ylioppilaskirjoitusten kehittämistarve saada vastaamaan muun koulutuksen ja yhteiskunnan tarpeita on ollut esillä laajasti. Tietotekniikka on tulossa entistä vahvemmin mukaan tuntityöskentelyyn ja ylioppilaskirjoitusten suorittamiseen. Tänä lukuvuonna on valmistauduttu laitteistojen ja ohjelmien entistä laajempaan käyttöön tulevinä lukuvuosina.

Kansainvälisyys on edelleen koulussamme vahvasti esillä. Vaihto-oppilaita on ollut suuntaan ja toiseen. Kursseihin liittyviä opintomatkoja on tehty Pariisiin, Tukholmaan, Tallinnaan, Krakovaan ja Kiinaan.

Yhtenä kehittämisalueena on tiedeopetuksen edistäminen. Tälle opetukselle luo tukevaa pohjaa pari vuotta sitten valmistunut korkeatasoinen luonnontieteen laboratorio. Viime kesänä myös opetusministeriö edisti tavoitettamme myöntämällä koulullemme ainoana lukiona Suomessa huomattavan apurahan tiedeopetuksen kehittämiseen. Käytännössä tällä apurahalla on toteutettu Valkjärven tutkimuskurssi.

Kasvun ja oppimisen pohjana tulee olla sekä yksilöllinen että sosiaalinen hyvinvointi ja itsensä kehittäminen. Omia rajojaan kokeili tänäkin vuonna parinkymmenen opiskelijan ja kahden opettajan ryhmä vajaan viikon ja reilun viidenkymmenen kilometrin mittaisella erä- ja vaelluskurssilla Lapissa Muonion lukion hyvällä avustuksella. Vaelluksella niputettiin samalla yhteen biologia, maantieto, terveystieto ja liikunta.

Liikuntatilojen suunnittelu yhdessä Nurmijärven kunnan kanssa on edelleen kesken. Siinä pyritään huomioimaan myös koulumme lähivuosien muut käyttötarpeet.

Kuudetta vuotta toiminut taidelinja on vakiinnuttanut toimintansa. Tammikuussa saatiin taas nauttia teatteritaiteen, musiikin, tanssin ja kuvataiteen yhteistuotannosta. Tänä vuonna produktio oli nimeltään "Liisa ihmemaassa".

Vanhempainyhdistys - Arkadian yhteislyseon ystävät ry. - on tukenut aktiivisesti koulun toimintaa, siitä näkyvimpinä muotoina ovat vanhojentanssit ja opiskelijoille jaettavat stipendit.

Tänäkin vuonna on koulua muistettu erilaisin lahjoituksin. Kiitos kaikille stipendien ja lahjoitusten antajille. Professori Aulis Eskolan suunnittelema arkadialainen kultajoutsen lahjoitetaan perinteiseen tapaan kaikille uusille ylioppilaille kunniakirjan kera.

Arkadian Seniorit ry. lahjoittaa kevään ylioppilaskirjoituksissa parhaiten menestyneelle ylioppilaalle eli primusylioppilaalle valkoisen ylioppilaslakini. Seniorit ry. on pitänyt yllä tätä perinnettä vuodesta 1958 alkaen.

Kiitos myös kaikille koulumme ja opiskelijoidemme hyväksi työskennelleille. Toivotan kaikille lukijoille miellyttävää kesää.

Rehtori Jaakko Julkunen

VIIMEINEN MAHDOLLISUUS

Hyvä lukija, luomme tässä kirjoituksessa katsauksen Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry:n toimintaan.

Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry. nk. vanhempaintoimikunta on Arkadian yhteislyseon ja opiskelijoiden vanhempien välinen yhteistyöfoorumi. Yhdistyksen tärkein vuosittainen tapahtuma on Wanhojen Tanssit tapahtuman järjestelyihin osallistuminen. Yhteistyössä opiskelijoiden ja koulun henkilökunnan kanssa järjestämme tähän ikimuistoiseen päivään ja iltaan liittyvän video- ja valokuvauksen, tanssijoille tarjottavan juhla-aterian sekä tanssien päätteeksi tarjolla olevan kahvituksen.

Juhlan järjestäminen alkaa usein jo syksyllä varojen keruulla. Kuluneena lukuvuonna osallistuimme Klaukkalassa järjestettyihin Muorin Markkinoihin. Tapahtumaan osallistuminen on yhdistykselle jo perinne, mukana on oltu useana vuonna. Arpajaispöytä palkintoineen ajatuksella "joka arpa voittaa" oli yksi tärkeimmistä tulonlähteistä. Erilaiset tavaralahjoitukset, joita käytimme arpajaispalkintoina, olivat vanhempien hankkimia ja hyvin tervetulleita. Myös suolaiset ja makeat leivonnaiset olivat kysytyjä markkinatuotteita. Marraskuun lopussa järjestimme yhteisen askarteluillan, jolloin myyntipöytään syntyi joulukalentereita sekä sytykeruusuja. Muorin Markkinoille osallistutaan varmasti myös jatkossa. Tervetulleita ovat kaikenlaiset kädentaitojen tuotteet. Joululahjaksi päätyvien villasukkien kutomisen voi aloittaa vaikka kesälomallaan.

Toinen tärkeä varojen keräämiseen liittyvä tehtävä on löytää Wanhojen Tanssit tapahtumaan mahdollisimman monta yhteistyökumppania ja tukijaa. Vanhempien verkostot ovatkin siten ensiarvoisen tärkeitä, arpajaispalkintoja tarvitaan paljon, ja yhteistyökumppaneiden lahjoitukset tuovat juhlaan hienon lisän.

Me vanhemmat olemme vuosien varrella osallistuneet lukuisiin koulun ja kodin välisiin tapahtumiin ja varojen keräämiseen. Kukapa meistä ei olisi leiponut myyjäisiin tai myynyt karamellirasioita, sukkia tai pesuaineita. Tuotolla on rahoitettu yhteisiä juhlia ja tapahtumia, leirikouluja ja luokkaretkiä. Wanhojen Tanssit saattavat kuitenkin olla viimeinen mahdollisuus tehdä talkootyötä kodin ja koulun kesken. Wanhojen siirtyessä ammatti- tai korkea-kouluopintojen pariin ei vanhempien apua järjestelyihin enää kaivata. Myyjäiset ja varojen keruu, yhteistyö muiden vanhempien kanssa siirtyy pian seuraavan sukupolven vastuulle.

Tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan! Onnistuneen juhlan tekeminen yhdessä muiden vanhempien kanssa on palkitsevaa. Yhdessä tehden suurikin urakka on pieni. Jokaisen panos on tärkeä, osallistua voi omien taitojen, kykyjen ja aikataulun mukaan. Kutsumme mukaan yhdistyksen toimintaan erityisesti ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden vanhempia, jotka siten pääsevät perehtymään järjestelyihin hyvissä ajoin ennen h-hetkeä, oman nuoren Wanhojen Tanssit -tapahtumaa. Joukossa on aina mukana abiturienttien vanhempia, jotka "saattaen vaihtavat" tanssien järjestelyperinteen tulevien wanhojen vanhemmille. Vuosien varrella on kirjattu paljon tietoa, kuinka onnistuneet juhlat järjestetään. Mitä enemmän saamme vanhempia mukaan toimintaamme sitä todennäköisemmin kykenemme omalta osaltamme luomaan nuorille ikimuistaisen juhlan.

Keväällä vanhempainyhdistys jakaa stipendejä lukion opiskelijoille. Olemme erityisesti halunneet nostaa esille yhteistyö- ja vastuullisuusteemaa, vastuuta omasta ja yhteisön hyvinvoinnista.

Vanhempainyhdistyksessä luomme omalta osaltamme stipendien jakoperusteet, arvioinnin ja päätökset stipendien saajista tekevät opettajat

Kiitos kaikille vuoden 2014 Wanhojen Tanssit -tapahtuman järjestelyihin osallistuneille: opiskelijoille, opettajille ja koulun henkilökunnalle sekä muille yhteistyökumppaneille. Oli ilo järjestää tilaisuus yhdessä. Samalla haluamme toivottaa onnea ja menestystä kevään 2014 ylioppilaille ja toivottaa kaikille hyvää kesää.

Tervetuloa mukaan Wanhojen Tanssit 2015 -tapahtumaan.

Vanhempainyhdistyksen puolesta

Päivi Flinkman

Kannatusmaksut Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry:n tilille: FI96 1013 5000 0510 05

OPISKELIJAVAIHTOA ARKADIAN YHTEISLYSEOSSA

Lukuvuosi 2013 - 2014
Hesse Elain, Saksasta
Schnore Michaela, Yhdysvalloista
Weiss Noah, Yhdysvalloista

Lukuvuosi 2013 - 2014
Landén Samu, Kanada
Pellinen Siiri, Norja
Saartoala Ilari, Espanja
Sirviö Ville, Ranska

Syksy 2013
Dodamead Sarah, Yhdysvalloista
Jording Louisa, Saksasta
Seresova Martina, Slovakiasta

Kevät 2014
Millere Sanda, Latviasta

27.1. - 2.12.2014
Tuti Marina, Australiasta

OPISKELUTERVEYDENHUOLTO

Opiskeluterveydenhuollossa lukuvuosi 2013 - 2014 toi mukanaan henkilöstövaihdoksen. 1.4.2014 alkaen aloitin Arkadian yhteislyseon terveydenhoitajana, ja ensivaikutelma koulusta ja opiskelijoista on ollut hyvä. Opiskelijat tuntevat löytäneen uuden terveydenhoitajan hyvin. Olen paikalla Arkadian yhteislyseossa pääsääntöisesti maanantaista torstaihin, joka toisen maanantain olen toisella koululla. Koululääkärin vastaanotto on säännöllisesti koululla, ajanvaraus onnistuu minun kauttani. Olen töissä myös kesällä, kesä- ja elokuussa, puhelinvastauksessa on viestiä paikallaolostani. Kesäaikana aika vastaanotolle kannattaa sopia etukäteen soittamalla tai viestillä.

Kevään 2014 aikana opiskeluterveydenhuoltoon on otettu käyttöön tekstiviestimistutuspalvelu, jatkossa on tulossa vielä mahdollisuus sähköiseen ajanvaraukseen terveystarkastusten osalta.

Opiskeluterveydenhuollon tarkoituksena on tarjota opiskelijalle terveyden ja hyvinvointiin liittyviä palveluja sekä tukea koko opiskeluyhteisön hyvinvointia. Ensimmäisen opiskeluvuoden aikana terveydenhoitaja tarjoaa jokaiselle opiskelijalle ajan terveystarkastukseen. Lääkärintarkastus ajoittuu tytöillä ensimmäiseen opiskeluvuoteen, pojilla lääkärintarkastus on kutsuntavuonna (tavallisesti toisena opiskeluvuonna). Suunnitelmassa on järjestää ryhmämuotoinen terveystapaaminen kolmannen vuoden opiskelijoille.

Opiskeluterveydenhuollon palveluiden kautta on mahdollista saada terveystodistus mm. ajokortin suorittamista varten. Myös erilaiset rokotukset, ompeleiden poistot yms. onnistuvat opiskeluterveydenhuollon kautta. Terveystodistusta saa apua ja neuvontaa äkillisissä sairastapauksissa. Tärkeä osa opiskeluterveydenhuollon palveluita on ehkäisy- ja seksuaaliterveysneuvonta.

Terveystodistuksen luona voi lisäksi käydä keskustelemassa mm. mielialaan ja jaksamiseen liittyvistä asioista, yhdessä voimme pohtia jatkosuunnitelmia. Terveystodistaja toimii myös osana koulun opiskelijahuoltoryhmää yhdessä rehtorin, opintojen ohjaajan, erityisopettajan ja kuraattorin kanssa.

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää!

Karoliina Sundholm

LUKIOKURAATTORI

Lukiokuraattori on lukiossa toimiva sosiaalityön ammattilainen, jonka perustehtävänä on opiskelijan kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen ja tukeminen. Työ on sekä yksilötyötä, että yhteisön kanssa tehtävää kehittämis- ja arviointityötä. Lukiokuraattori osallistuu opiskelijahuoltoryhmän työskentelyyn.

Syksystä 2013 Arkadian yhteislyseossa on toiminut lukiokuraattori yhtenä päivänä viikossa. Lukiokuraattorin työhön on kuulunut paljon ohjausta ja neuvontaa sekä tukikeskusteluja. Tarvittaessa lukiokuraattori on lähtenyt opiskelijan kanssa hoitamaan viranomaisasioita sosiaalitoimeen, Kelaan, lääkäriin tai käynyt opiskelijan luona kotikäynnillä. Arkadian yhteislyseossa lukiokuraattorilta on haettu apua muun muassa taloudellisten etuuksien hakemiseen, mielenterveys- ja motivaatio-ongelmiin, perhesuhteissa oleviin vaikeuksiin, itsenäistymiseen liittyviin kysymyksiin sekä vaikeuksiin kaverisuhteissa.

Syksyllä 2013 järjestettiin Arkadian yhteislyseossa Maestro kurssi yhdessä toisen kuraattorin kanssa. Kurssilla käytiin läpi stressinhallintataitoja masennuksen ehkäisemiseksi.

Lukiokuraattorin yhteystiedot: Riina Myllyniemi, p. 040 317 2474, Wilma, riina.myllyniemi(at)nurmijarvi.fi

Riina Myllyniemi

OPISKELIJAKUNTA 2013 - 2014

Hallitus:

12A Sokka Tatu

12B Vesanto Vertti, varapuheenjohtaja

12C Yrjölä Sampo, puheenjohtaja

12C Liias Siirimari, sihteeri

12D Karjalainen Neea

13A Konttila Verena

13A Suontausta Ida

13C Rantanen Mikael

13D Hulmi Venla, varainhoitaja

13D Lindbohm Nikolai

Opiskelijakunnan hallitus aloitti uuden lukuvuoden odottavissa tunnelmissa. Ensimmäisenä oli edessä uusien hallitusten jäsenten valinta ja tänä vuonna jopa etsintä sekä roolien jako. Puheenjohtajaksi valittiin Sampo Yrjölä, varapuheenjohtajaksi Vertti Vesanto ja rahastonhoitajaksi Venla Hulmi. Opiskelijakunnan ensimmäinen järjestettävä tapahtuma, koulukuvaus, sujui ongelmitta. "Ykkösten päivä" Sääksissä tutoreiden kanssa yhteistyönä järjestettynä ja ruotsalaisuuden päivän ohjelma olivat onnistuneita. Jouluna perinteinen joulutervehdys tarjoiltiin glögin ja piparin kera hallituksen järjestämänä!

Kevätlukukausi alkoi pienoisilla talous- ja informaatiovaikeuksilla, joista kuitenkin selvittiin kovan taistelun ja ahkeroinnin jälkeen kelpollisesti. Wanhojen tanssien tukeminen sekä ABI-päivän valmistelu ja rahoitus olivat hallituksen tehtävinä talvella. Huhtikuussa ensi lukuvuoden koulukuvaussopimus laadittiin, ja abiverkkariyritykset pyörivät koululla esittelemässä valikoimiaan. Varsinaista ohjelmaa ei ollut ennen viimeistä koulupäivää, joka sujui jälleen kerran hyvin!

Opiskelijakunnan hallitus toivottaa kaikille hyvää kesälomaa!

Sampo Yrjölä

KRAKOVA 2014

Lähdimme Krakovaan 1.5.2014 historia 7 -ryhmän kanssa. Ryhmäämme kuului 30 oppilasta ja neljä valvojaa. Kurssin tavoitteena oli tutustua Krakovan juutalaisten historiaan ja myös yleisesti Krakovan historiaan.

Kokoonnuimme aamulla 7.30 Helsinki-Vantaan lentokentälle, josta lentomme oli määrä lähteä 9.55. Lähtöselvityksen jälkeen meille jäi aikaa kierrellä lentokentän kaupoissa. Lentomme pääsi lähtemään ajallaan, ja vajaan kahden tunnin kuluttua laskeuduimme Krakovaan. Lentokentällä meitä oli vastassa bussinkuljettaja, joka toimi kuljettajanamme koko matkan ajan. Krakovassa sää oli lämmin ja aurinkoinen toisin kuin kotona Suomessa.

Majoituimme hotellissa, joka sijaitsi hyvällä paikalla vanhassa kaupungissa. Saatuamme tavarat huoneisiimme kävimme pikaisesti syömässä, jotta jaksaisimme tutustua kaupunkiin kävellen. Oppaan johdolla vierailimme muutamissa kirkoissa, kuten upeassa Mariankirkossa. Vierailimme myös Krakovan yliopistossa, joka on yksi Euroopan vanhimmista yliopistoista. Krakovan kuninkaan linnassa eli Wavelin linnassa on nähtävillä Puolan ja Ruotsin yhteistä historiaa, joten myös se kuului vierailu kohteisiimme. Jottemme olisi unohtanut kurssimme todellista aihetta, tutustuimme myös Krakovan entiseen juutalaiskaupunginosaan Kazimierziin ja vierailimme synagogassa.

Matkan toisena päivänä lähdimme aamulla aikaisin Auschwitzin keskitysleirimuseoon ja Auschwitz-Birkenauhun. Siellä oppaamme kertoi paljon asioita, joita kummallakin leirillä tehtiin. Osa asioista oli jo vanhaa tietoa, mutta myös uutta tietoa riitti. En usko, että kukaan meistä pystyi käsittämään kaikkia niitä julmuuksia, joita leireillä oli tapahtunut.

Illan ohjelmaan kuului vierailu synagogassa, jossa osallistuimme jumalanpalvelukseen. Tämän jälkeen menimme illalliselle Jewish Community Centeriin. Ilta kului mukavasti hyvän ruuan ääressä ja juutalaisia musiikkiesityksiä kuunnellessa.

Kolmantena päivänä herätys ei ollut yhtä aikaisin kuin edellisenä aamuna, joten saimme nukkua vähän pidempään. Kolmannen päivän retkiohjelmaan kuului vierailu Wieliczkan suolakaivoksille. Laskeuduimme kaivokseen portaita pitkin useamman kerroksen. Suolakaivokset olivat upeat, sillä siellä oli veistoksia ja jopa kappeleita, jotka oli valmistettu kokonaan suolasta. Kaivoskierroksen jälkeen nousimme hisseillä takaisin maanpinnalle.

Retken jälkeen meille jäi paljon vapaa-aikaa, jonka saimme viettää haluamallamme tavalla. Lähdimme pienessä ryhmässä tutustumaan kaupunkiin turistibussilla. Saimme mukavasti lisätietoa kaupungista, koska kierrokseen kuului suomenkielinen opastus.

Viimeisenä päivänä meillä ei ollut yhteistä ohjelmaa, joten suurin osa käytti ajan hyödyksi ja lähti ostoksille läheiseen kauppakeskukseen. Päivä meni nopeasti, ja pian huomasimmekin, että oli aika lähteä bussille. Bussi haki meidät 18.30 ja vei lentokentälle. Kentällä monet tekivät vielä viime hetken ostoksia, ja jälleen lentomme pääsi lähtemään ajallaan eli 21.00. Suomeen laskeuduimme 23.55.

Matka oli todella mukava, mutta myös raskas. Monet taisivatkin olla todella väsyneitä seuraavana päivänä koulussa.

Kiia Wilander



KRAKOVAN LEIRIKOULUA SPONSOROIVAT YRITYKSET



RAJAMAÄN UIMAHALLI
KOKO PERHEEN AINA KESÄKÄLLI

Aukioloajat	
ma	6.00 -21.15
ti	9.00 -21.15
ke	6.00 -21.15
to	9.00 -21.15
pe	6.00 -21.15
la	12.00 -18.45
su	12.00 -18.45

Kassa suljetaan joka päivä
15 min. ja altaat 30 min.
ennen sulkemissaikaa.

Rajamaän Uimahalli Oy
Kuntolanpolku 1, 05200 Rajamäki
Puh. (09) 2766 720
www.rajamaen-uh.fi



Together we can do it.

Oy Woodeco Ltd
www.woodeco.net
info@woodeco.net
Puh. +358405272559
Fax +358938605040



Mukana hengessä: Mandy Fashion, AJ-Kuormaus Oy, Päärynä Finland Oy/Fit 24, Nurminen Heli, Jousiteos Oy, Vakkuri Sami, Tomi Huuho Oy, Nisa – Tuote Oy, Klaukkalan Ajoneuvokatsastus, Eläinlääkäriasema Taikatassu, Enercom Oy, MEKA-LAITE HYDRAULIC

TAIDELINJAN PRODUKTIO LIISA IHMEMAASSA

Tänä vuonna taidelinjan produktiona toteutettiin Liisa Ihmemaassa päivitettyinä versiona. Pääteemana oli mielisairaala: Liisa oli mielisairas, hän näki ja koki kummallisia asioita. Musikaalissa seurattiin Liisan tarinaa muiden mielisairaalan potilaiden kesellä. Milloin tanssittiin hummerin loikkaa ja milloin taas päät piti katkoa poikki.

Produktiota lähdettiin työstämään erilaisten harjoitusten kautta ja lukemalla kolme eri käsikirjoitusta, joista lopulta valittiin yksi. Roolituksen päättämisen jälkeen musiikki-, teatteri-, tanssi- ja lavastusryhmät alkoivat tahoillaan suunnitella tulevaa esitystä. Musiikissa harjoiteltiin jo tunnettuja kappaleita, joiden koettiin sopivan musikaaliin. Esityksessä kuultiin myös Tuomas Leidénin oma sävellys, joka kuultiin musikaalin lopussa pianolla esitettynä. Tanssissa valmistettiin upeita koreografioita, joissa oli luonnollisesti elävää musiikkia. Esitykset olivat monipuolisia street-tanssista nykytanssiin. Teatterissa keskityttiin itse tarinaan ja sen dramatisointiin, keitä muut potilaat oikein olivat ja miten tietyt kohtaukset saadaan toimimaan. Lavastuksessa valmistettiin roolivaatteita osittain käsitöin ja käytettiin musikaalissa olleita vaatteita.

Pitkän prosessin tuloksena kotoisassa musiikinluokassa käytiin ensimmäinen läpiveto. Lopulta Liisa ihmemaassa näki päivänvalon ja ylpeät taidelinjalaiset pääsivät esittelemään taitojaan.

Anna Kilpeläinen ja Verena Konttila



JESSE P. PÅ BESÖK

*Hej lyssna på oss, pappa Putin,
vi tycker att du behöver en tuting.
Du vill bara ha nya krig,
men vet du vem vill vara fri.*

Vi hade en olik lektion när Jesse P. kom till vår skola på besök. Jesse P. är en rappare. I små grupper hade vi möjlighet att göra korta rap sånger. Vi måste göra våra egna tester till låtar och sen sjunga de framför klassen. Ovanför är vår grupps rap om Vladimir Putin och Krim krig. Efter lektionen Jesse hade en spelning i sal på vår skola. Samtidigt berättade han om sig själv och sjöng hans nya sånger. Det var jätteintressant och alla hade mycket roligt!

Sampo Yrjölä och Miikka Kaihovaara



KIINAN OPINTOMATKA 10. - 19.4.2014

1. päivä

Sitä päivää oli odotettu pitkään ja hartaasti! Laukut odottivat pakattuna, että päästäisiin koontumaan iltapäivästä koulujen jälkeen klo 15.30 Helsinki-Vantaan lentokentälle. Kentällä tunnelmat olivat odottavaiset ja innostuneet. Nokka lähti kohti Pekingiä klo 18.05 ja olimme perillä paikallista aikaa seuraavana aamuna noin seitsemän aikaan. Kentältä kesti päästä ulos kaksi tuntia. Sitten pakkasimme itsemme bussiin ja kohti Youy ing middle schoolia Pekingin ruuhkan läpi. Koululla "omat kiinalaiset" olivat osalla suomalaisista heti vastassa ja vastaanotto oli iloinen, heti kuljettiin käsikynkkää paikasta a paikkaan b. Aamupäivä kuluikin hienossa koukoushuoneessa penkeillä löhöten ja odottaen, että jotain tapahtuisi. Siinä välillä käytiin muun muassa kuvaamataidon ja englannin tunneilla vip-passit kaulassa.

Illapäivästä kun omat kiinalaisemme pääsivät kouluista, tapasimme ensimmäistä kertaa perheemme. Hieman jännitti mutta hyvin meni, oli lämmin vastaanotto. Illalla perheet järjestivät ohjelmaa, joten jokaisella oli erilainen ilta. Itse asetuin taloksi ja käytiin ruokamarketissa.

Klo 22.30 pääsin painamaan pään tyynyyn eikä unta tarvinnut muutamaa sekuntia pidempää edes odottaa...

2. päivä

Vietimme kukin omien perheidemme kanssa aikaa tai perheet hoitivat ohjelman. Oman perheeni kiinalainen oli suunnitellut kavereidensa kanssa, että menemme katsomaan Kiellettyä kaupunkia (14 hlön ryhmä, puolet siis suomalaisia: Tiia Ilola, Asko Löytökorpi, Leevi Lehtovaara, Panu Niemi, Roosa Uusitalo, Venla Niinistö ja minä). Lähdimme aamulla klo 7.30 ruuhkaisessa metrossa kohti Tiananmenin aukiota ja Kiellettyä kaupunkia. Kaupunki oli täynnä väkeä oli enemmän kiinalaisia kuin turisteja. Siellä sitten kierreltiin monta tuntia ja lähdettiin vasta noin klo 14 aikoihin ulos.

Sen jälkeen olikin nälkä kaikilla ja mentiin syömään ravintolaan. Kiinalaiset maksoivat meille kaiken ruuan, mitä halusimme. He olivat niin kohteliaita. Kävelimme sitten loppuillan pitkin Pekingin katuja ja päätimme, että menemme eräälle "kuuluisalle" ostoskadulle bussilla. Bussissa oli ihan täyttä! Aina kun ihmisiä tuli vain sisään lisää, luuli, että ei mahdu enempää, mutta niinpä he kaikki tunkeutuivat sisälle, ja tunnelmat olivat poski poskea vasten. Suomen ruuhkat eivät ole mitään verrattuna Pekingiin! Ostoskadun jälkeen tultiin metrolla kotiin. Vaihdettiin metrolinjaa 3 kertaa (Pekingissä on 9 linjaa)

Kotona minut yllätettiin siten, että mentiinkin vielä pitkän päivän jälkeen syömään koko suvun kanssa hienoon ravintolaan. Oli hyvin lämmin vastaanotto! Kotona oltiin klo 21 aikoihin, ja unta ei tarvinnut kauaa odotella.

3. päivä

Taas perheet järjestivät ohjelmaa klo 7.00 oli herätys. Kuljettiin samalla joukolla kuin Kielletyssä kaupungissakin. Tavattiin Pekingin eläintarhan edessä, ja isäntäperheemme kiinalaiset kävivät ostamassa meille liput. Nähtiin jättipandoja, seeproja, norsuja ja paljon muita eläimiä. Keskeltä eläintarhaa meni tekojoki, jota pitkin kulki lauttoja kesäpalatsiin. Päätettiin yhteistuumin lähteä lautalla sinne. Matka kesti tunnin minä aikana monet ottivat pienet torkut.

Kesäpalatsi oli valtava! Oli upeita, taidokkaasti maalattuja kattoparruja. Sen rakentamiseen oli mennyt yli puoli tuhatta vuotta. Kesäpalatsi oli rakennettu keisarinnalle, ja se ylsi koko jättimäisen järven ympäri. Kävelimme koko matkan sen ympäri ja palasimme vasta klo 19 aikaan paikkaan, josta päästiin kotiin.

Kotona monet opettelivat tekemään perinteistä kiinalaista ruokaa. Vähän niin kuin minilättyjä, joissa oli merilevää sisällä. Itse kokeilin tehdä niitä myös koko suvun voimin. Nukkumaanmeno viivästyi taas klo 22:een.

4. päivä

“Maanantai, normaali koulupäivä” klo 8.00 alkoivat normaalit oppitunnit. Kiertelimme kouluittain ryhmissä englannin, liikunnan, kuviksen ja ATK-tunneilla. Englannin tunnilla käsiteltiin TCM:ää (traditional chinese medical) ja huomattiin, että kiinalaisten englannin kielen taso on alhaisempaa kuin meidän suomalaisten, vaikka he ovatkin opiskelleet nuoremasta iästä alkaen. Kuviksessa tehtiin kiinalaisia leijoja, ja liikuntatunnilla pelattiin mm. sulkapalloa, korista tai hypittiin perinteistä “keppihyppelyä”.

Välitunneilla, kun me suomalaiset olimme pihalla pelaamassa korista, meidän ympärillämme yhtäkkiä suorastaan kuhisi kaamea määrä koululaisia pyytämässä nimmaria, Instagram-nimeä, sähköpostia, kaverikuvaa yms. Oli aika erikoinen tunne olla ikään kuin “julkkiksena”. Siellä koulussa oli suorastaan juhlanan oloinen välituntikello verrattuna suomalaisiin välituntikelloihin. Ääni oli aika pitkä ja melodinen. Koulupäivän loppuksi pelattiin koulun ylimmässä kerroksessa pingistä. Koulupäivä loppui klo 15.30 tienoilla, ja illan ohjelmasta piti huolen isäntäperhe.

5. päivä

Herätys oli 6.40, ja kokoontuminen klo 8.00 koululla, josta suomalaiset jatkoivat paikalliseen ammattikouluun. Matkaan meni 1,5 - 2 tuntia bussilla, koska ruuhka oli niin valtaisa, vaikka kilometrejä ei ollut paljoakaan. Paikallinen “amis” oli superhieno tuli mieleen lähinnä hotelli. Ensin meille pidettiin PowerPoint-esittely koulusta, sitten meille pidettiin pieni esittelykierros. Kävimme katsomassa kokkeja, kampaamoja, kynsistudiota, hoitolinjan huoneita ja hius-muotoilua.

Amiksen jälkeen menttiin syömään buffettiravintolaan, minkä jälkeen menttiin kahdeksi, kolmeksi tunniksi suomalaisittain “jassumarkettiin”, joka vastasi Tallinnan Sada markettia hyvin paljon, mutta jassumarket oli paljon isompi. Tinkiä sai hurjasti, mutta kivaa se oli! Sen reissun jälkeen olivat laukut täydet! Pikkuhiljaa, kun ryhmä oli marketista saatu kasaan, lähdettiin ruuhkan mukaan ja ystävyyskouluamme kohti. Illasta huolehti jälleen isäntäperhe.

6. päivä

Herätys oli jälleen klo 6 ja koululla kokoontuminen klo 7.30. Aluksi meille oli tilattu pari paikkaa liian pieni bussi, joten jouduimme odottamaan 45 minuuttia uutta bussia, sillä aikaa pelattiin korista, pingistä ja roikuttiin rekissä. Lopulta päästiin kuitenkin matkaan ja bussin nokka suuntasi kohti Kiinan muuria. Matka kesti 1,5 - 2 tuntia. Bussissa oli hyvää aikaa nukkua, kun öisin oli uni jäänyt lyhyeen. Klo 11:n aikaan saavuttiin muurin juurelle, josta noustiin vielä lasketteluhisseillä varsinaisen muurin päälle. Ensin otettiin ryhmäkuva, minkä jälkeen oli vapaata aikaa kulkea niin pitkälle muuria kuin vain halusi. Alas muurilta tultiin “pulkkakäydillä” eli laskettiin pitkää kourua pitkin jokainen omalla kelkalla, jossa oli jarru. Bussipysäkillä kävellessämme saatiin tehdä samalla ostoksia. Jälleen Pekingissä menttiin syömään pikaisesti, koska oli kiire Olympiastadionin kierrokselle. Päädyttiinkin käymään vain stadionin edessä ottamassa kuvia. Illalla meille oli koululla järjestetty läksiäisjuhla. Illan ohjelma alkoi klo 17:n aikaan. Meille tarjottiin ruokaa ohjelmien lomassa. Siellä oli upeita perinteisiä tanssi- ja musiikkiesityksiä, puheita ja lahjojen jakamisia puolin jos toisin. Lopuksi ohjelmassa neljä kiinalaista oppilasta lauloi Carly Rae Jepsenin kappaleen “Good time”, ja kaikki lähtivät tanssimaan hyvässä fiiliksessä lavalle!

Suomalaiset esittivät myös kolme laulua. Juhlan päätteeksi lähdettiin koteihin. Illalla olimme perheiden luona ja pakkasimme. Osa kierteli viimeisen illan kunniaksi Pekingin yössä katso-massa Olympiakylän valoja.

7. päivä

Lähtö Shanghaihin. Koululle saavuttiin klo 6 ja annettiin hyvästit perheille. Halit ja heipat, sitten bussiin surullisin fiiliksin, ja nokka kohti Pekingin juna-asemaa. Oli viimeinen päivä Pekingissä, ja alkoi sade, onneksi oltiin sisätiloissa ja matkustettiin koko ajan niin ei haitannut. Muuten koko reissu olikin hyvää säätä, noin 20 astetta lämpöä. Luotijuna lähti klo 8.00 asemalta, ja se matka Shanghaihin kesti 5 tuntia. Huippunopeus oli 304 km/h se tuntui ihan yhtä nopealta kuin VR:n junatkin jotka menevät noin 170 km/h, ei siis ihmeellinen juttu.

Junan saavuttua asemalle huomattiin, että Shanghaissa oli ilma paljon kosteampaa, ja sa-vusumua oli enemmän. Meitä vastassa asemalla oli paikallinen opas, joka puhui tosi hyvää englantia. Matkalla hotellille hän kertoi hieman Shanghaista, sen rakenteesta, ihmisistä yms. Hotellille saavuttuamme tehtiin sisään kirjautuminen ja vietiin nopeasti tavaramme ylös omiin huoneisiimme, sitten tultiin nopeasti alas, koska menttiin Suomen konsulaattiin, jossa oli val-misteltu meille PP-esitys Shanghaista ja konsulaatin toiminnasta. Konsulaatin jälkeen syötiin kiinalaisessa Mäkkärissä, minkä jälkeen oli 1,5 h vapaata. Konsulaatin pilvenpiirtäjän alapuolella oli ostoskeskus, ja osa jäi sinne katselemaan ympärilleen. Sitten lähdettiin bussilla perinteiseen "China towniin", jossa shoppailtiin useampi tunti. Sen jälkeen menimme hotellille, ja loppuilta oltiin vapaita klo 23.30:een asti. Kuka teki mitäkin, jotkut lähtivät ravintolaan syömään, jotkut kiertelivät parin korttelin säteellä yms. Minä ja neljä muuta tyttöä päätimme repäistä kunnolla, ja lähdimmekin Shanghaiin yöhön. Otettiin taksi ja lähdettiin käymään tv-tornissa. Korkein tasanne oli noin 450 m:n korkeudessa.

8. päivä

Kiertoaajelu. Edellisen päivän opas oli meillä bussissa oppaana koko päivän. Hän kertoi mat-kalla lisää tietoa kyseisestä metropolista. Kävimme paikallisessa pankissa (kiveä ja marmorina kaikki, ei saanut kuvata), hotellissa, jossa formulakuskit asuivat kisojen ajan, pysähdyttiin kuvaamaan skylinea paikasta, josta yleisimmän Shanghaiin kuvat on. Kävimme myös Shang-hain observatorion tornissa, joka on 650 m korkea. Näkymät olivat huikeat! Korvat menivät lukkoon niin korkealla. Observatorion tornin jälkeen oppilaat toivoivat uutta Tallinnan Sada-marketin tyyppistä ostospaikkaa, ja niin menttiin jälleen shoppailemaan, ja useimmat käyttivät viimeisetkin rahat siellä.

Päivän loppuksi bussi toi meidät hotellille, minkä jälkeen ilta oli vapaata. Mutta viimeisen illan ja pakkailujen takia opettajat asettivat saapumisen takarajaksi klo 22.00. Siinä ilta sitten kier-reltiin etsien sopivaa ruokapaikkaa, kunnes päätettiin palata hotellille pakkaamaan, kylpyyn ja nukkumaan.

9. päivä

Lähtö Suomeen! Toisaalta sitä olikin jo odotettu mutta kyllä Kiinaa ikävä tulee! Herättiin klo 4.30 ja klo 9.00 lähti lento. Bussissa syötiin jonkinmoinen aamiainen joka saatiin hotellilta. Bussissa lähes kaikki nukkuivat. Tunnelmat olivat laidasta laitaan niin väsyneet kuin innostu-neetkin, surulliset sekä iloiset. Olisihan sitä vielä voinut muutaman päivän viettää molemmissa metropoleissa. Lento kesti 9 tuntia 45 min, ja se saapui Helsinki-Vantaan lentokentälle noin klo 14 paikallista aikaa.

Matkan jälkeen huomasi kuinka paljon osaa arvostaa Suomen pieniä asioita jotka ovat meille itsestäänselvyyksiä, kuten mm. sinistä taivasta, puhdasta ilmaa, koulujärjestelmää. Matka oli erittäin antoisa ja elämyksellinen, lähtisin mieluusti uudestaan!



ARKADIAN YHTEISLYSEON JOHTOKUNTA Iv. 2013-2014

Jaakko Kartano, puheenjohtaja

Anneli Heusala, varapuheenjohtaja

Päivi Flinkman

Kaisa Anttila

Jaana Vaulamo, opettajajäsen

Anna Airikkala, opettajajäsen

Juho Anttila, oppilasjäsen

Tuomas Pigg, oppilasjäsen

Sihteerinä Jaakko Julkunen, rehtori

OPETTAJAT JA KOULUN HENKILÖKUNTA

Airikkala Anna, FM vanhempi lehtori, saksa ruotsi (ryhmän 12 C ohjaaja)

Hanska Jussi, FT, yhteiskuntaoppi jaksot 1.-3 (ryhmän 12 A ohjaaja)

Hartikainen Maarit, FM, vanhempi lehtori, ranska, espanja

Himanen Juha, LitM, vanhempi lehtori, liikunta, terveystieto (ryhmän 11 D ohjaaja)

Hirvasniemi-Haverinen Lea, to, teatteri-taide

Jaakkola Heidi, FM, vanhempi lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus

Jauhiainen Minna-Sisko, FM, ptto, historia, yhteiskuntaoppi, vuorotteluvapaalla koko lukuvuoden

Julkunen Jaakko, FM, rehtori, matematiikka, fysiikka (ryhmän 13 E ohjaaja)

Jäppinen Minna, FM, vanhempi lehtori, matematiikka, kemia (ryhmän 12 B ohjaaja)

Kopteff George, FM, vanhempi lehtori, historia, yhteiskuntaoppi (ryhmän 13 C ohjaaja)

Lahtinen Anjuska, FM, vanhemman lehtorin sijainen (ryhmän 11 C ohjaaja)

Lakso Eija, TM, ptto, uskonto, psykologia, filosofia

Länsikunnas Outi, TaM, to, kuvataide (ryhmän 11 B ohjaaja)

Mikkola Anu, FM, to, ranska, espanja, 2. ja 5. jaksossa

Ojanen Joonas, yhteiskuntaoppi, 4. ja 5. jaksossa (ryhmän 12 A ohjaaja)

Pirttimaa Ilse, FM, vanhempi lehtori, englanti, opintovapaalla koko lukuvuoden

Pyy Jari, FM, vanhempi lehtori, matematiikka, fysiikka (ryhmän 12 D ohjaaja)

Rättyä Heli, MuM, vanhempi lehtori, musiikki, taidelinjan vastaava opettaja (ryhmän 11 A ohjaaja)

Sipura Mika, FT, vanhempi lehtori, maantiede, biologia

Stenvall-Pölönen Jaana, FM, vanhempi lehtori, englanti (ryhmän 13 A ohjaaja)

Tallgren Jaana, FM, vanhempi lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus (ryhmän 13 D ohjaaja)

Taurula Tiina, TM, vanhempi lehtori, ev.lut. uskonto, psykologia (ryhmän 13 B ohjaaja)

Terho Kalevi, FM, vanhempi lehtori, biologia, maantiede, siirtyi eläkkeelle 1.2.2014

Tolvanen Tuula, TaM, vanhempi lehtori, kuvataide

Vanninen Päivi, KTM, vanhempi lehtori, opinto-ohjaaja (ryhmän 4 A ohjaaja)

Vaulamo Jaana, FM, apulaisrehtori, matematiikka

Vornanen Birgit, FM, vanhempi lehtori, ruotsi

Vuoti Tea, to, tanssi

Kouluterveydenhoitaja **Puranen Laura** 31.3.2014 saakka

Kouluterveydenhoitaja **Sundholm Karoliina** 1.4.2014 lähtien

Koulusihteeri **Häsä Virpi**

Kouluisäntä **Sipilä Jari / Jarimax Oy**

Oppilasruokalan hoito: Fazer Food Services, ravintolapäällikkö **Annika Nevalainen**

Siivous: Syväsiivous ja pesu Oy

RYHMÄ 13 A
Ryhmänohjaaja
Jaana Stenvall-Pölönen

Andersson Oliver
Arvonen Akseli
Dodamead Sarah 1)
Haaranen Samuel
Hakala Henna 2)
Hakkarainen Christian
Heinonen Ida
Heiskanen Elina
Hekali Iiris
Hällback Matias
Kallio Greta
Karetvaara Teo
Keskinen Elina
Kilpeläinen Anna
Konttila Verena
Kuronen Aleks
Kärkkäinen Rebecca
Laakso Inka
Laine Micke
Mustonen Sara
Myllärinen Veeti
Rajapuro Beda
Rönnberg Jenna
Salovuori Elina
Semi Teppo
Seresova Martina 3)
Sotejeff Selina
Suontausta Ida
Suur-Inkeroinen Jenni
Särkiniemi Tanja
Tuti Marina 4)
Vakkuri Riku
Vartia Joonas
Weiss Noah 5)

12 p + 22 t = 34

- 1) syksy 2013 vaihto-oppilas USA:sta
- 2) ero 19.8.2013
- 3) syksy 2013 vaihto-oppilas Slovakiasta
- 4) vaihto-oppilas Australiasta
- 5) vaihto-oppilas Yhdysvalloista

RYHMÄ 13 B
Ryhmänohjaaja
Tiina Taurula

Aaltonen Jimi
El Ouacef Jassin 1)
Hattula Emilia
Hedman Alex
Husu Jere
Korhonen Milla
Korpiniitty Roope
Koskenniska Janina 2)
Kuusiniemi Laura 3)
Köntti Senni
Lahtinen Kristian
Leinonen Santeri
Mustonen Mikael
Niskanen Oskari
Nyman Pinja
Pajulahti Lauri
Peräkylä Asta
Pirhonen Ville
Pohjola Samuli
Rönkkö Aleks
Tamminen Hanna
Tiusanen Kasper
Torkki Janika
Törmälä Saana
Uusi-Hakimo Jonni
Vasikkaniemi Pihla
Vellamo Rikhard
Vilkman Antti
Visti Aleks

18 p + 11 t = 29

- 1) aloitti 26.11.2013
- 2) ero 2.10.2013
- 3) ero 4.2.2013

RYHMÄ 13 C
Ryhmänohjaaja
George Kopteff

Haapalainen Susanna
Haaralahti Elias
Heiskanen Simo
Hiillos Katariina
Holma Tytti
Kankaanpää Aleks
Kauremaa Heidi
Kiiskinen Sami
Kivinen Milla
Laakkonen Mika
Lahtinen Krista
Lecklin Arttu 1)
Lehtonen Oskari
Lindfors Jasmin
Lipponen Niko 2)
Lätti Juho
Mitzner André
Mitzner Frida
Morelius Anniina
Puskala Tomi
Rantanen Mikael
Rautio Elmo
Salmela Antti
Sillberg Roni
Sjöblom Rosa
Suikkanen Sampsa
Tikkanen Esa
Vaittinen Eeva
Vuokila Linnea
Vähäkangas Jonna

17 p + 13 t = 30

- 1) ero 23.8.2013
- 2) aloitti 26.11.2013

RYHMÄ 13 D
Ryhmänohjaaja
Jaana Tallgren

Enström Vivian
Eskola Laura
Flink Henri
Hautajoki Miko
Hulmi Venla
Jokilahti Elina
Karppanen Sauli
Karppinen Juho
Kataja Tiia
Kivakka Janne
Korpela Noora
Lindbohm Nikolai
Maijala Maria 1)
Malinen Markus
Martola Lauri
Muranen Mira
Nurminen Heli
Oiva Jussi
Pajunen Max
Palokangas Rebekka
Poutsalo Melissa
Salo Milja
Savioja Laura
Schnore Michaela 2)
Sorkkila Katariina
Tammela Tuukka
Taruvuori Sebastian
Tauriainen Heidi
Tuhkunen Alexander
Yli-Pentti Julius

14 p + 16 t = 30

1) ero 18.12.2013
2) vaihto-oppilas Yhdysval-
loista

RYHMÄ 13 E
Ryhmänohjaaja
Jaakko Julkunen

Haaparanta Lauri
Helminen Paul
Huttunen Julius 1)
Hyyryläinen Miika
Juntunen Juuso
Kangasmaa Sara
Karjalainen Kiia
Kosonen Janika
Kulmala Jeremias 2)
Kärkkäinen Samuel
Lahti Enni
Laiho Emmi
Laitinen Vivian
Lehmusto Nea
Malinen Laura 3)
Myllymäki Linda
Niemelä Nina
Nieminen Susanna
Niskakoski Anni
Parviainen Ella
Reijonen Annina
Rinnevuori Venla
Salo Aatu
Saves Nelli
Shemeikka Eemeli
Sievälä Leevi
Takala Neeta
Torni Jenna
Veijalainen Melinda

11 p + 18 t = 29

1) aloitti 26.11.2013
2) aloitti 6.2.2013
3) ero 19.12.2013

RYHMÄ 12 A
Ryhmänohjaaja
Joona Ojanen

Arik Sara
Haaga Daniella
Haapasalmi Johanna
Hintukainen Topi
Hurtta Tuomas
Hyykoski Riku
Jokela Julia
Kalvila Aleksii
Karjalainen Tuuli
Kopranen Meri
Korhonen Iida
Laakso Tinja
Lehtinen Jasmiina
Leidén Tuomas
Levonperä Ida
Luoma Aleksii
Millere Sanda 1)
Raiski Nella
Rantanen Henna
Riikonen Vilma
Saartoala Ilari 2)
Sokka Tatu
Tapio Hanna-Sofia
Ylikotila Elina

8 p + 16 t = 24

1) kevät 2014 vaihto-
oppilas Latviasta
2) lv:n 2013 - 2014 Espan-
jassa

RYHMÄ 12 B
Ryhmänohjaaja
Minna Jäppinen

Ahtola Tomi
Grönthal Markus
Hulmi Inka 1)
Kajander Atte
Kanerva Tommi
Karjalainen Sini
Kela Antto
Kihlberg Maria
Koivuniemi Kaapo
Korkeakangas Timo
Korkee Santeri
Lehtonen Henri
Lindfors Sanna
Lindholm Esko
Lähteenmäki Topias
Manninen Reeta
Nurmes Olli
Nurmi Pyry
Ojala Suvi
Patrikainen Matias
Poutanen Urho
Rinnekarri Tiina
Sirviö Ville 2)
Sivula Mikael
Syrjä Santeri
Takala Ida
Vesanto Vertti
Viljanen Jesse
Virta Ville

21 p + 8 t = 29

1) ero 2.10.2013
2) vaihto-oppilaana Rans-
kassa

RYHMÄ 12 C
Ryhmänohjaaja
Anna Airikkala

Hartikainen Eemil
Hartikka Neea 1)
Heinilä Heidi
Hesse Elain 2)
Jalonen Sofia
Joensuu Elmo
Jording Louisa 3)
Kauppi Marianne
Ketola Susanna 4)
Kovanen Alekski
Landen Samu 5)
Lehtovaara Leevi
Liias Siirimari
Liimatta Eetu
Lindström Krista
Möksy Juulia
Näppä Heini
Oinonen Tinja
Oksanen Janica
Pajari Marie
Pellinen Siiri
Raijas Pihla
Rajala Niko
Saartoala Joni
Sartokoski Katariina
Siltanen Heini
Tolkki Lauri
Tuomisto Samu
Vesala Roosa
Yrjölä Sampo

11 p + 19 t = 30

1) ero 27.8.2013
2) vaihto-oppilas Saksasta
3) syksy 2013 vaihto-
oppilas Saksasta
4) ero 28.8.2013
5) vaihto-oppilaana Kana-
dassa

RYHMÄ 12 D
Ryhmänohjaaja
Jari Pyy

Anttila Juha
Hekali Anni
Helin Santeri
Järvinen Joel
Jääskeläinen Linnea
Kaihoavaara Miikka
Kari Toni
Karjalainen Neea
Karjalainen Vertti
Kemilä Camilla
Kuronen Alekski
Lukkarinen Jerri
Löytökorpi Asko
Majoinen Arttu
Matti Sara
Murtomaa Alekski
Mustonen Lotta
Niemi Noora
Pettinen Alina
Piironen Jouni
Pulli Senni
Pyykkö Paavo
Saari Santeri
Salmela Ville
Sinisalo Pyry
Sippola Olli
Takala Elias
Wilander Kiia
Virolainen Lumi

18 p + 11 t = 29

RYHMÄ 11 A
Ryhmänohjaaja
Rättyä Heli

Achrén Niko
Aittolampi Nonna
Baclund Mikaela
Ekberg Riia
Gyldén Iina
Hämäläinen Niko 1)
Immonen Joni
Inkeroinen Jenny
Kanerva Rasmus
Kangas Tuukka
Karppinen Petri
Karttunen Henri
Ketonen Inka
Kopra Elina
Korkka Anette
Kuisma Saara
Lindén Anni
Niemi Panu 2)
Orava Oona
Paatola Pinja
Pelttari Iiro
Pitkänen Otso
Prykäri Pinja
Pullinen Elias
Rönkä Mimosa
Salminen Jaakko
Salo Ville
Suikkanen Saija
Tenhunen Miikka
Tikkanen Timi
Tuokko Henri
Virkkunen Brianna

16 p + 16 t = 32

RYHMÄ 11 B
Ryhmänohjaaja
Länsikunnas Outi

Björkqvist Marcus
Blom Rosita
Gustafsson Jenny
Haaranen Daniel
Holma Meri
Huppunen Katariina
Kaivoluoto Elina
Lehtinen Miikka
Martola Linda
Miettinen Laura
Myyryläinen Jerry
Nevalainen Aki
Niemi Mariia
Niininen Emilia
Niskanen Tommi
Nurmi Henri 1)
Oinonen Jasmin
Ojanen Jesse 2)
Pigg Tuomas
Piironen Vuokko
Pohjola Otso
Pusila Julius
Puskala Minttu
Pöllänen Mikko
Ritakoski Juha
Saira Kimmo
Saukkonen Rasmus
Veilo Milja
Viitanen Samu
Virtanen Joonas
Vähäkangas Janika
Väkiparta Ville

18 p + 14 t = 32

1 - 2) siirtyivät Klaukkalan
aikuislukioon

RYHMÄ 11 C
Ryhmänohjaaja
Anjuska Lahtinen

Anttila Juho
Heteaho Fanni
Honkala Eija
Hokala Juho
Huttunen Jussi-Pekka
Hänninen Kati-Maari
Kajander Jenna
Karstila Saara
Kokki Oskari
Kumpu Nita
Laakso Joonas
Laakso Ronja
Lahdensuo Niko
Liestalo Melissa
Liimatainen Anniina
Liimatainen Saana 1)
Mantila Linda-Maria
Merenheimo Aatu
Myllymäki Milla-Maria
Nieminen Johanna
Rantamaa Emma
Salmela Vesa
Tulokas Joonas
Waris Arttu
Westerback Sebastian
Wikman John

12 p + 14 t = 26

RYHMÄ 11 D
Ryhmänohjaaja
Himanan Juha

Aalto Lauri
Ahtola Jami
Ali-Mattila Miika
Eklund Kasper
Enström Janina
Erkisson Jesse
Eskola Santeri
Flinkman Katariina
Hakulinen Kim
Halonen Juho
Hoikkala Juho
Iho Albert
Kirveskari Johannes
Kurjenmäki Rosa
Kuusiniemi Antti
Matikainen Katriina
Niemi Aleks
Nieminen Joonas
Nyman Roni
Partanen Olli
Pasanen Emma
Päivinen Arttu
Pääkkönen Mikko
Riihimäki Juho
Rämö Tiia
Saarinen Kristiina
Seunavaara Sara
Sipola Samuel
Sorre Kim 1)
Säteri Vilma
Väyrynen Tiina

21 p + 10 t = 31

1) siirtyi Klaukkalan
aikuislukioon

RYHMÄ 4 A
Ryhmänohjaaja
Päivi Vanninen

Ernesaks Greta 1)
Heinonen Neea 2)
Krook Salla
Kupiainen Jenna
Laakso Otto
Lavonen Sara
Lehtinen Cindy 3)
Lehtinen Jami
Meltaus Karolus
Merivirta Samuli 4)
Myllykoski Ville 5)
Myllärinen Kirsi
Niskanen Patrick
Nyman Janus 6)
Oedewald Sonia
Petrell Susanna
Piipponen Joni
Ranta-aho Amanda 7)
Rantanen Janne 8)
Salenius Nea 9)
Särkiniemi Tiina 10)
Tammela Mikael
Vihtkari Valtteri 11)
Viiri Joni 12)
Ylätalo Joonas 13)

13 p + 12 t = 25

1-12) ylioppilaat
syksy 2013
13) siirtyi Klaukkalan
aikuislukioon

YLIOPPILAAT 2013 - 2014

Syksy 2013

Ernesaks Greta
Heinonen Neea
Lehtinen Cindy
Liimatainen Saana
Merivirta Samuli

Myllykoski Ville
Nyman Janus
Ranta-aho Amanda
Rantanen Janne
Salenius Nea

Särkiniemi Tiina
Vihtkari Valtteri
Viiri Joni

Kevät 2014 (tilanne 22.5.2014)

Aalto Lauri
Achrén Niko
Ahtola Jami
Aittolampi Nonna
Ali-Mattila Milka
Anttila Juho
Backlund Mikaela
Ekberg Riia
Eklund Kasper
Enström Janina
Eriksson Jesse
Flinkman Julia
Gustafsson Jenny
Gyldén Iina
Haaranen Daniel
Halonen Juho
Heteaho Fanni
Hoikkala Juho
Honkala Elja
Honkala Juho
Huttunen Jussi-Pekka
Hänninen Kati-Maari
Iho Albert
Immonen Joni
Inkeroinen Jenny
Kajander Jenna
Kanerva Rasmus
Kangas Tuukka
Karppinen Petri
Karstila Saara
Karttunen Henri
Ketonen Inka
Kirveskari Johannes
Kokki Oskari
Kopra Elina

Korkka Anette
Kuisma Saara
Kumpu Nita
Kurjenmäki Rosa
Laakso Otto
Lahdensuo Niko
Lavonen Sara
Lehtinen Jami
Liestalo Melissa
Liimatainen Anniina
Lindén Anni
Mantila Linda-Maria
Martola Linda
Matikainen Katriina
Merenheimo Aatu
Miettinen Laura
Myllärinen Kirsi
Myyryläinen Jerry
Nevalainen Aki
Niemi Aleks
Niemi Mariia
Nieminen Johanna
Nieminen Joonas
Niininen Emilia
Niskanen Patrick
Niskanen Tommi
Nyman Roni
Oinonen Jasmin
Orava Oona
Partanen Olli
Pasanen Emma
Petrell Susanna
Pigg Tuomas
Piipponen Joni
Piironen Vuokko

Pohjola Otso
Pullinen Elias
Pusila Julius
Puskala Minttu
Päivinen Arttu
Pääkkönen Mikko
Pöllänen Mikko
Rantamaa Emma
Riihimäki Juho
Ritakoski Juha
Rönkä Mimosa
Saarinen Kristiina
Saira Kimmo
Salmela Vesa
Salo Ville
Seunavaara Sara
Sipola Samuel
Suikkanen Saija
Säteri Vilma
Tenhunen Miikka
Tikkanen Timi
Tulokas Joonas
Tuokko Henri
Waris Arttu
Westerback Jon
Veilo Milja
Viitanen Samu
Virkkunen Brianna
Vähäkangas Janika
Väkiparta Ville
Väyrynen Tiina

ILMOITUSASIAT

Koulun kanslia on suljettu 19.6. - 31.7.2014.
Yhteys tarvittaessa puh. 050 536 3490 tai rehtori@ayl.fi.

Viimeinen uusintakuulustelu pidetään maanantaina 2.6.2014 klo 9.00

Syyslukukausi alkaa maanantaina 11.8.2014.
1. vuosikurssin opiskelijat klo 10.00 ja muut opiskelijat klo 11.00.

LOMAT

syysloma 13.10. - 19.10.2014
joululoma 21.12.2014 - 6.1.2015
talviloma 16. - 21.2.2015
pääsiäisloma 3. - 6.4.2015
Kevätlukukausi päättyy lauantaina 30.5.2015

Syksyn 2014 ylioppilaskirjoitukset

Kuullunymmärtämiskokeet

ma 8.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä
englanti klo 8.30 - 9.00
saksa klo 11.00
ranska klo 13.00
venäjä / espanja klo 15.00

ti 9.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ruotsi, A- ja B-taso klo 8.30 - 9.00

ke 10.9. vieras kieli, **lyhyt oppimäärä**
saksa klo 8.30-9.00
ranska klo 11.00
espanja klo 13.00
englanti klo 14.00
venäjä / italia klo 15.00-15.30

Kirjalliset kokeet

pe 12.9. äidinkieli, suomi ja ruotsi, tekstitaidon koe
ma 15.9. uskonto, elämäkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto

ke 17.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä
pe 19.9. toinen kotimainen kieli, **pitkä ja keskipitkä oppimäärä**
ma 22.9. äidinkieli, suomi ja ruotsi, esseekoe
ke 24.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
pe 26.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
ma 29.9. vieras kieli, **lyhyt oppimäärä**



Kilpeldinen Anna